ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

CHAMADA PÚBLICA N° 01/2021 - Programa de concessão de bolsas de

formação de mestrado e doutorado

RETIFICAÇÃO III

O Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás -

FAPEG, no uso de suas atribuições legais e conforme o Despacho nº

313/2021 (000021346803), Processo n° 202010267000513, retifica a

CHAMADA PÚBLICA N° 01/2021 – Programa de Concessão de Bolsas de

Formação de Mestrado e Doutorado, em seu item 5 "CRONOGRAMA",

como segue:

ONDE SE LÊ:

5. CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

[...] [...]

Limite para inclusão da documentação constante no item 6.3 para

contratação dos bolsistas na plataforma OPP-FAPEG

Lote 01:

15/06/2021

Lote 02:

18/08/2021

Prazo para conclusão dos procedimentos de formalização de termo de

outorga

Lote 01:

13/07/2021

Lote 02:

17/09/2021

LEIA-SE:

5. CRONOGRAMA

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=26153464&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=12045&infra_hash=fd2d66f1d9ca3f3e0302bdf43fb36d7a323b8f58d08badad24a3e5c37a3fc190

ATIVIDADE DATA

[…] [...]

Limite para inclusão da documentação constante no item 6.3 para

contratação dos bolsistas na plataforma OPP-FAPEG

Lote

01: 22/06/2021

Lote 02:

18/08/2021

Prazo para conclusão dos procedimentos de formalização de termo de

outorga

Lote

01: 20/07/2021

Lote 02:

17/09/2021

Robson Domingos Vieira

Presidente